粤精准医函〔2025〕852号

2025

学会各会员，各有关单位、人士：

为响应国家建设粤港澳大湾区的战略定位，服务面向人民健

康重大需求的国家战略部署，聚焦肾脏病研究前沿科技问题，加

强多学科融合、多部门单位协作，提升大湾区肾脏病防治水平，

由广东省精准医学应用学会主办的“2025 年肾脏病研究进展南

方论坛暨医疗大数据论坛”，将于 2025年 9月 4日-6日在广州

市举办。

本次会议将邀请两院院士、国内外知名肾脏病临床研究专家

学者以及大数据平台、AI技术等方面专家出席。会议以主论坛、

多场平行论坛的形式，采取大会报告、学术自由交流等方式，探

讨国内外肾脏病学相关研究领域的热点及前沿问题，肾脏病基础

及临床研究的最新学术进展，并致力于探索我国肾脏病学科发展

的方向及前沿进展。

现将有关参会事项通知如下：

一、组织架构

- 2 -

主办单位：

广东省精准医学应用学会

承办单位：

南方医科大学南方医院

广东省肾脏病研究所

器官衰竭防治国家重点实验室

国家慢性肾病临床医学研究中心

广东省精准医学应用学会肾脏病分会

广东省医学教育协会肾脏病专业委员会

二、基本信息

报到时间：2025年 9月 4日

会议时间：2025年 9月 5日-6日

会议地点：广州万富希尔顿酒店（广州市白云区云城东路

515号）

三、会议内容

（一）2025年肾脏病研究进展南方论坛

（二）2025年广东省精准医学应用学会肾脏病分会年会

（三）2025年广东省医学教育协会肾脏病专委会学术年会

四、参会人员

（一）特邀讲者、专家和嘉宾；

（二）各级医疗机构从事肾脏病防治的医疗和技术人员；

（三）欢迎学会会员及省内外从事肾脏病研究与诊疗相关的